
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.51.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami)  oraz § 8 pkt.2 oraz pkt. 4 Uchwały 
Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok  Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr  LIV/284/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
31 marca 2022, uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r.,uchwałą Nr 
LVI/294/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022, zarzadzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy 
Bralin z dnia 09 maja 2022 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dna 17 maja 2022 , 
uchwałą Nr LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r.,Uchwałą Nr LVIII/303/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 22 czerwca 2022 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
24 czerwca 2022 r. oraz Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 247 653,59 zł, do kwoty 38 384 278,45 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  247 653,59 zł do kwoty 32 380 348,74 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 247 653,59 zł do  
kwoty  910 204,26 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 247 653,59  zł do kwoty 48 340 701,22 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 247 653,59 zł do kwoty 33 153 838,26 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 5  zwiększa się  wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 247 653,59 zł 
do kwoty 910 204,26 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 4  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

9) w załączniku nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.51.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 328 245,19 91,59 1 328 336,78

75095 Pozostała działalność 5 490,79 91,59 5 582,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 490,79 91,59 5 582,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 297,00 173 184,00 530 481,00

75495 Pozostała działalność 352 224,00 173 184,00 525 408,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 352 224,00 173 184,00 525 408,00

758 Różne rozliczenia 6 943 235,00 73 460,00 7 016 695,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 148 123,00 73 460,00 221 583,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

148 123,00 73 460,00 221 583,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 257,99 918,00 393 175,99

85395 Pozostała działalność 392 257,99 918,00 393 175,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 761,99 918,00 85 679,99

Razem: 38 136 624,86 247 653,59 38 384 278,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 166 011,91 91,59 5 166 103,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 000,00 0,00 135 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -5 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -5 000,00 68 000,00

75095 Pozostała działalność 266 716,79 91,59 266 808,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 308,17 78,15 4 386,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,59 13,44 754,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 724,00 173 184,00 697 908,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 500,00 0,00 172 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 15 000,00 64 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 352 224,00 173 184,00 525 408,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 351 440,00 172 800,00 524 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,27 320,50 975,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,67 55,50 168,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,06 8,00 24,06

801 Oświata i wychowanie 12 479 441,21 73 460,00 12 552 901,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 804,81 0,00 51 804,81

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 51 291,90 -51 291,90 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 291,90 51 291,90

80195 Pozostała działalność 235 400,22 73 460,00 308 860,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 064,39 6 750,53 23 814,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 136,50 5 157,96 16 294,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 518,78 535,21 2 053,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 722,08 28 448,70 94 170,78

4260 Zakup energii 0,00 3 773,69 3 773,69

4300 Zakup usług pozostałych 11 358,30 5 893,18 17 251,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 001,05 22 900,73 83 901,78

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 747 368,40 0,00 1 747 368,40

85295 Pozostała działalność 501 819,25 0,00 501 819,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 999,00 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00 -999,00 761,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 257,99 918,00 393 175,99

85395 Pozostała działalność 392 257,99 918,00 393 175,99

3110 Świadczenia społeczne 83 100,00 900,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386,04 15,01 1 401,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,98 2,62 244,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,97 0,37 34,34

Razem: 48 093 047,63 247 653,59 48 340 701,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.51.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 29 lipca 2022 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 51 804,81 0,00 51 804,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 804,81 0,00 51 804,81

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 51 291,90 -51 291,90 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 291,90 51 291,90

852 Pomoc społeczna 487 851,25 0,00 487 851,25

85295 Pozostała działalność 487 751,25 0,00 487 751,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 999,00 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 -999,00 41,00

Razem: 6 032 149,96 0,00 6 032 149,96

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2022 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 116,79 91,59 5 208,38 

 75095  Pozostała działalność 5 116,79 91,59 5 208,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 116,79 91,59 5 208,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 224,00 173 184,00 525 408,00 

 75495  Pozostała działalność 352 224,00 173 184,00 525 408,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 352 224,00 173 184,00 525 408,00 

758   Różne rozliczenia 148 123,00 73 460,00 221 583,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 123,00 73 460,00 221 583,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

148 123,00 73 460,00 221 583,00 

852   Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

14 068,00 0,00 14 068,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 761,99 918,00 85 679,99 

 85395  Pozostała działalność 84 761,99 918,00 85 679,99 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 84 761,99 918,00 85 679,99 

855   Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89 

 85595  Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 58 256,89 0,00 58 256,89 

Razem: 662 550,67 247 653,59 910 204,26 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

do 
Do Zarządzenia Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin 
z dnia 29 lipca 2022 r. 
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 116,79 91,59 5 208,38 

 75095  Pozostała działalność 5 116,79 91,59 5 208,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 308,17 78,15 4 386,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,59 13,44 754,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,03 0,00 68,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 224,00 173 184,00 525 408,00 

 75495  Pozostała działalność 352 224,00 173 184,00 525 408,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  351 440,00 172 800,00 524 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,27 320,50 975,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,67 55,50 168,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,06 8,00 24,06 

801   Oświata i wychowanie 148 123,00 73 460,00 221 583,00 

 80195  Pozostała działalność 148 123,00 73 460,00 221 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 064,39 6 750,53 23 814,92 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 136,50 5 157,96 16 294,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 518,78  535,21 2 053,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 722,08 28 448,70 64 170,78 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 321,90 0,00 10 321,90 

  4260 Zakup energii 0,00 3 773,69 3 773,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 358,30 5 893,18 17 251,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 001,05 22 900,73 83 901,78 

852   Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 13 348,00 0,00 13 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 720,00 0,00 720,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 761,99 918,00 85 679,99 

 85395  Pozostała działalność 84 761,99 918,00 85 679,99 

  3110 Świadczenia społeczne 83 100,00 900,00 84 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386,04 15,01 1 401,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,98 2,62 244,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,97 0,37 34,34 

855   Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89 

 85595  Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89 

  3110 Świadczenia społeczne 58 256,89 0,00 58 256,89 

  

Razem: 662 550,67 247 653,59 910 204,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 2



  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujacych z 
tytułu zapewnia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 0970 o kwotę 173 184,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3030 o kwotę  172 800,00 zł 
dz.754.75495 § 4010 o kwotę 320,50 zł  
dz.754.75495 § 4110 o kwotę 55,50 zł  
dz.754.75495 § 4120 o kwotę 8,00 zł   
 
2. Środki otrzymane przez gminę  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wydatki związane z realizcją zadań oświatowych 
realizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Bralin zwiekszają plan dochodów dz.758.75814 § 2700 o kwotę 73 460,00 zł, 
natomiast zwiększenie planu wydatków  
dz.801.80195 § 4010 zwiększa się o kwotę 6 750,53 zł 
dz.801.80195 § 4110 zwiększa się o kwotę 5 157,96 zł  
dz.801.80195 § 4120 zwiększa się o kwotę 535,21 zł  
dz.801.80195 § 4210 zwiększa się o kwotę 28 448,70 zł  
dz.801.80195 § 4260 zwiększenie o kwotę 3 773,69 zł  
dz.801.80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 5 893,18 zł  
dz.801.80195 § 4790 zmniejsza się o kwotę 22 900,73 zł  
 
3.Środki otrzymane przez gminę  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczenia 300+obsługa dla Obywateli 
Ukrainy dokonuje się zwiększenia planu dochodów dz.853.85395 § 0970 o kwotę 918,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków: 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 900,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 15,01 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 2,62 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 0,37 zł 
 
4.Środki otrzymane przez gminę  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy za nadanie nr PESEL zwiększenie planu  dochody 
dz.750.75095 § 0970 o kwotę 91,59 zł  
Zwiększenie planu wydatki  
dz.750.75095 § 4010 o kwotę 78,15 zł  
dz.750.75095 § 4110 o kwotę 13,44 zł  
 
5. Ponadto dokonano korekty planu fiansowego wydatków poprzez przeniesienia pomiedzy §  w ramach działu w tym. 
dz.750.75075 § 4210 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł 
dz.750.75075 § 4300 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.750.75075 § 4170 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł  
zmiana dotyczy wydatków związanych z organizacją dożynek gminnych. 
dz.754.75412 § 3030 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.754.75412 § 4300 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.754.75412 § 4210 zwiekszenie o kwotę 15 000,00 zł 
zmiana dotyczy wydatków związanych z zakupem materiałów dla jednostek OSP 
dz.801.80153 § 3260 zmniejszenie o kwotę 51 291,90 zł  
dz.801.80153 § 4240 zwiększenie o kwotę 51 291,90 zł  
zmiana dotyczy zakupu podręczników dla uczniów / zadanie zlecone/ 
dz.852.85295 § 4300 zmniejszenie o kwotę 999,00 zł   
dz.852.85295 § 4210 zwiększenie o kwotę 999,00 zł  
zmiana dotyczy wydatków związanych z zakupem oprogramowania do naliczania dodatków osłonowych               
 / zadanie zlecone/ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB98926-7262-4939-AD9A-055A57792C75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



